
CHIUDIPERMALINK

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI PADOVA

Sede legale: via VIII Febbraio n. 2 - 35122 Padova (PD), Italia 

Codice Fiscale: 80006480281 

Partita IVA: 00742430283 

(GU 5  Serie Speciale - Contratti Pubblici n.30 del 13-3-2020)

                            Bando di gara  

  SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Universita' degli  Studi 

di Padova - Indirizzo: via VIII Febbraio 1848 n.  2,  Padova  (PD)  - 

35122, Italia; Punti di  contatto:  Ufficio  Gare  -  Dott.ssa  Irene 

Bertazzo  -   Telefono:   +39   0498273225   -   Posta   elettronica: 

ufficiogare@unipd.it    -    Indirizzo    internet    amministrazione 

aggiudicatrice (URL):  https://apex.cca.unipd.it/pls/apex/f?p=394:10; 

Organismo di diritto pubblico; Istruzione.  

  SEZIONE II: OGGETTO: Gara telematica a procedura aperta in 2  (due) 

lotti per l'affidamento dei lavori relativi  al  Complesso  Anatomici 

sito nel Comune di Padova (PD), Via Falloppio, n. 50.  Valore  totale 

stimato,         IVA         esclusa:         Euro         807.441,10 

(ottocentosettemilaquattrocentoquarantuno/10),  a  cui  sommare  Euro 

45.571,92  (quarantacinquemilacinquecentosettantuno/92)   per   oneri 

della sicurezza non soggetti a ribasso; Codice NUTS: ITH36; Divisione 

in lotti: si'; Lotto 1: Lavori di ristrutturazione e  messa  a  norma 

dei Laboratori di Tossicologia Forense (DSCTV) al piano  seminterrato 

- Codice CUP: C99D16001090001 - Codice CUI:  L80006480281201800034  - 

Codice  C.I.G.:  8240877AD3,  Euro  325.653,69  a  cui  sommare  Euro 

13.854,59 di oneri per la sicurezza e  IVA  a  norma  di  legge,  CPV 

45454000-4; Lotto 2: Lavori  di  recupero  funzionale  e  adeguamento 

normativo del Teatro Anatomico "G.B. Morgagni" al  piano  rialzato  - 

Codice CUP: C94H16001560001 -  Codice  CUI:  L80006480281201800030  - 

Codice C.I.G.:  82405973C5,  Euro  481.787,41,  a  cui  sommare  Euro 

31.717,33 di oneri per la sicurezza e  IVA  a  norma  di  legge,  CPV 

45454100-5; Gli operatori economici possono  presentare  offerta  per 

uno o entrambi i  lotti;  Uno  stesso  concorrente  potra'  risultare 

aggiudicatario di un solo lotto.  

  SEZIONE  III:  INFORMAZIONI  DI  CARATTERE  GIURIDICO,   ECONOMICO, 

FINANZIARIO E TECNICO: vedasi documenti di gara.  

  SEZIONE IV: PROCEDURA: Aperta;  Criteri  di  aggiudicazione:  minor 

prezzo. Termine per il ricevimento  delle  offerte:  23/04/2020  Ora: 

12:00; Periodo minimo durante il quale l'offerente e' vincolato  alla 

propria offerta: 180 giorni; Modalita'  di  apertura  delle  offerte: 

telematica; Data: 23/04/2020 Ora: 13:00.  

  SEZIONE   VI:   ALTRE   INFORMAZIONI:   Responsabile   Unico    del 

Procedimento: per il Lotto 1 arch. Antonella Parisen Toldin,  per  il 

Lotto 2 ing. Filippo Barbierato; Il sopralluogo e'  obbligatorio  per 

Avviso di rettifica
Errata corrige

Atti correlati

a



entrambi i lotti, con richiesta entro il 25/03/2020 Ora 12:00, con le 

modalita' di cui all'art. 6 Disciplinare di gara.  La  documentazione 

di gara e' scaricabile dal sito internet di Ateneo collegandosi  alla 

pagina  del  Portale  Appalti,  selezionando  «Area  riservata   alle 

imprese»,   entrando    in    «Gare    e    procedure    in    corso» 

(https://unigareweb.csia.unipd.it/PortaleAppalti/it/ppgare_bandi_list 

a.wp) nonche' alla pagina  «Bandi  di  gara  e  contratti»  del  sito 

dell'Ente     (https://apex.cca.unipd.it/pls/apex/f?p=394:10);     Le 

richieste  di  chiarimenti  dovranno  pervenire  tramite  il  Portale 

Appalti entro il 8/04/2020, ore 12:00. Le risposte saranno pubblicate 

entro  il  10/04/2020;  Procedure  di  ricorso:   TAR   del   Veneto, 

Cannaregio, 2277/2278 Venezia 30121.  

             Il dirigente dell'area edilizia e sicurezza  

                        dott. Giuseppe Olivi  

TX20BFL6149 

Realizzazione Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato S.p.A.


